保護者様　　　　　　　　　　　　　　　          　　　　20........  年...........月..........日
Dear Parents/Guardians                                      year   month   day
児童生徒名_____________________________                学校名:____________________________
Child’s name                                           School name
授業参観のお知らせ
CLASS OBSERVATION DAY
このことについて下記のとおり実施いたします。万障繰り合わせの上、御参観いただきますようお願いします。

We will have a parents/guardians class observatory day as follows.  We hope for your participation.
記
Note
1. 日時　　　　　　　　...............月...............日   (......................曜日)
　 Date and time    　   　 　month　　 day  (　　　　 　-     )
 ...............時..............分     ~   ............時...............分
　                           hour   minute    ~         hour    minute
	2. 場所
Place
	· 教室
classroom
· 理科室
laboratory
· 技術室
technical room
· 被服室
sewing room
· 日本語教室
Japanese room
	· 美術室（図工室）
art room

· 音楽室
music room
· 体育館
gym
· 家庭科室
homemaking room
· 多目的教室
multipurpose room
	· 運動場
school athletic ground
· 調理室
cooking room
· 武道場　(各技場)
martial arts room
· その他(        )
others (       )

3. その他

Others
PAGE
85